TELESCOPIC HANDL
DEUTSCHLAN

ERS
D

SCHERENBUHNEN
DIE NEUE GENERATION

Maximale Tragkraft

Tragkraft ausgefahrener Plattform

Maximal zuldssige Personenzahl (innen/aussen)

Arbeitshohe

Maximale Standhohe
Baulange

Baubreite

Bauhohe inkl. Handlauf
Bauhohe ohne Handlauf
Plattformlange x breidte
Plattformverlangerung
Bodenfreiheit eingefahren
Bodenfreiheit ausgefahren
Radstand

Wenderadius (innen)
Wenderadius (auf3en)
Antrieb

Hubmotoren
Fahrgeschwindigkeit (eingefahren)
Fahrgeschwindigkeit (ausgefahren)
Hubzeit / Absenkzeit
Batterien

Batterie Lader
Steigfahigkeit

Maximaler Schiefstand

ReifengrofRe

Vorderrradern
Gewicht (CE)

Plattformverlangerung

Ful3 Verriegelung

ES0607E

240kg

100kg

2/1

56m

36m

1.3m

0,76 m

2,03 m

1,66 m
1,28m x 0,7m
0,55m
0,05m
0,05m

1,03 m

Om

0,78 m
2x24VDC/0,3kW
24VDC/0,8kW
4 km/h

0,5 km/h
32/21 sec
2x12V/55An
24V/1T1A
25%

1,5°/3°
2230x80mm
6in

880kg

faltbarem Handlauf

Grol3e Steigfahigkeit



