

SCHERENBÜHNEN DIE NEUE GENERATION



	ES0607E
Maximale Tragkraft	240kg
Tragkraft ausgefahrener Plattform	100kg
Maximal zulässige Personenzahl (innen/aussen)	2/1
Arbeitshöhe	5,6 m
Maximale Standhöhe	3,6 m
Baulänge	1,3 m
Baubreite	0,76 m
Bauhöhe inkl. Handlauf	2,03 m
Bauhöhe ohne Handlauf	1,66 m
Plattformlänge x breidte	1,28m x 0,7m
Plattformverlängerung	0,55 m
Bodenfreiheit eingefahren	0,05 m
Bodenfreiheit ausgefahren	0,05 m
Radstand	1,03 m
Wenderadius (innen)	0 m
Wenderadius (außen)	0,78 m
Antrieb	2x24VDC/0,3kW
Hubmotoren	24VDC/0,8kW
Fahrgeschwindigkeit (eingefahren)	4 km/h
Fahrgeschwindigkeit (ausgefahren)	0,5 km/h
Hubzeit / Absenkzeit	32/21 sec
Batterien	2x12V/55Ah
Batterie Lader	24V/11A
Steigfähigkeit	25%
Maximaler Schiefstand	1,5°/3°
Reifengröße	ø230x80mm
Vorderrrädern	6 in
Gewicht (CE)	880kg



Plattformverlängerung



Fuß Verriegelung



faltbarem Handlauf



Große Steigfähigkeit

